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1. Mötet öppnas 

Ungdomsfullmäktiges ordförande Hugo Fogelin öppnar mötet och hälsar alla 

välkomna. 

Hugo informerar om att det är flera viktiga möten i mars; bland annat möte med 

politisk referensgrupp den 5 mars, möte med polischefen i Göteborg 17 mars och 

utbildning i motståndskraft mot rasism den 19 mars och ett nytt stormöte den 26 

mars. 

Hugo informerar också om ordningsreglerna i fullmäktigesalen; vi applåderar 

med en tyst applåd. Ingen dryck och mat är tillåtet inne i fullmäktigesalen. 

 

2. Upprop 

Upprop genomförs, 71 närvarande, och mötet är därmed beslutsmässigt. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering är den 12 mars mellan kl. 15-18 på UF-kontoret. 

Eva Molin och Hannah Harbas väljs till att justera protokollet.  

 

Ordförande Hugo Fogelin lämnar över ordförandeklubban till andre vice 

ordförande Chloe Nunez 

 

4. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Anna Thomasson från ungdomsfullmäktiges kansli redogör för den ekonomiska 

initiativpotten. Ungdomsfullmäktige har 300 000 kronor i initiativpotten för 2025 

  

5. Information: Arbetsordning (endast digitalt och hemsidan)  

Ordförande Chloe Nunez informerar om arbetsordningen för 

ungdomsfullmäktige    

  

6. Information: Ungdomsfullmäktige policy 2025 

Chloe Nunez läser upp förslag till policy.  

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla policy för 2025  

  

7. Information: Ungdomsfullmäktiges utskott 2025   

Chloe Nunez läser upp förslagen till utskott 2025.  

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla de föreslagna utskotten; skolutskottet, 

trygghetsutskottet, barnrättsutskottet, kultur och fritidsutskottet och stadsutskottet 

för 2025 

  

8. Information: Rapport ungdomsfullmäktiges medborgarbudget   

Hugo Fogelin läser upp rapporten  
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Chloe Nunez lämnar över ordförandeklubban till Malte Barron Schöning 

  

9. Val av styrgrupp 2025 (de som tidigare anmält sitt intresse)    

Ungdomsfullmäktige beslutar att välja de som anmält sitt intresse till styrgrupp 

2025 

  

10. Val av ordförande 2025 (de som tidigare anmält sitt intresse. (Info om 

mötesteknik under tiden röster räknas)   

De som kandiderar till ordförande presenterar sig. Valet genomförs. 

Rösträkningen är avslutad och Nobel Bacilori blir ordförande, Livia Perslow blir 

förste vice ordförande och Niusha Mostafavi blir andre vice ordförande 

 

Mötet ajourneras i 20 minuter 

 

Vice ordförande Livia Perslow öppnar upp mötet 

  

11. Motion av Isabelle Löf angående psykisk hälsa på schemat  

(Bordlagd sedan stormöte 2024-11-06) 

Isabelle Löf läser upp motionen. Ordet lämnas fritt och många sätter upp sig på 

talarlistan. 

Hugo Fogelin undrar om det är ett eget ämne som Isabelle syftar på och hur det 

praktiskt kan genomföras.  

 

Mohammed Diaa tycker det är en bra motion och alla borde bifalla den. Han 

menar att det i dagsläget inte pratas alls om psykisk hälsa i skolan. 

 

Hugo begär streck i debatten och ungdomsfullmäktige beslutar om att dra streck i 

debatten 

 

Fadumina Mohamed undrar hur man kan göra för att det inte ska bli så detaljerat i 

schemat. 

 

Hannah Harbas undrar om det går att integrera psykisk hälsa i andra ämnen, mer i 

schemat på gymnasiet gör att stressen kan öka. Yrkar för bifall. 

 

Eva Molin menar att det är en oerhört viktig motion och tycker det är 

ungdomsfullmäktiges plikt att bifalla motionen. 

 

Jacob Rashad tycker det är en skam att vi ens ska behöva diskutera denna fråga, 

problemet borde inte finnas. 

 

Neo Garhed håller med att psykisk hälsa är ett stort problem i samhället. Han har 

under åren haft15 lektioner om psykisk hälsa och det borde vara självklart för 

alla. Tycker att alla borde bifalla motionen.  

 

Arvid Lindblom tycker det är en bra motion och viktig fråga. Många mår dåligt 

idag och många kommer inte ens till skolan och så ska det inte vara. Om inte 

detta funkar så fungerar inte de andra lektionerna heller. 
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Henry Aronsson tycker att det är bra att vi pratar om det i skolan men det kan 

vara svårt för dom som har det svårt kan det vara svårt att prata och bli påmind 

om det. 

 

Josef Rashad tycker det är en välskriven motion och han saknar kuratorerna på 

skolan, och de kan inte lösa allt.  

 

Hector Valdez tycker att det är en självklar motion och viktig fråga för 

ungdomsfullmäktige att jobba vidare med. 

 

Elsa Bolmsjö tycker att det är en viktig fråga men undrar kring hur det kan 

genomföras då det är många lärare som inte är duktiga och kan undervisa och 

prata om frågor om psykisk hälsa.  

 

Zejneb Sehovic undrar om hur man ska tänka kring de andra kompetenserna som 

finns, som specialpedagogerna, skolsköterskor. 

 

Mohammed Diaa lämnar in ett tilläggsyrkande. UF ska också jobba för att korta 

ner skoldagen. 

 

Debatten öppnas upp igen och det är möjlighet att sätta upp sig på talarlistan igen. 

 

Streck i debatten är begärd och verkställs. 

 

Josef Rashad tycker det är en bra idé att ha en kortare skoldag för att kunna 

tillbringa mer tid med familj och vänner och sånt som göra att man mår bra.  

 

Hugo Fogelin menar att korta skoldagar blir väldigt intensiva och kompakta 

dagar och man får inte tid att andas och det kan skapa mer stress. 

 

Henry Aronsson tycker inte skoldagarna ska bli kortare för då får man inte raster 

och ingen möjlighet att röra på sig. Då är det svårt att lära sig och tar skapa mer 

stress.  

 

Sally Björklund af Geijerstam tycker att denna diskussion tar tid från 

ursprungsmotionen. 

 

Amanda Lafrenz  undrar om det lärare ska utbildas om diagnoser eller och 

psykisk hälsa i allmänhet. 

 

Arvid Lindblom tycker att yrkandet om kortare skoldag kan vara en egen motion 

och att vi ska fokusera på originalmotionen nu. 

 

Kajsa Flink undrar om vad Isabelle menar att psykisk hälsa innebär, är det 

grundläggande eller mer? 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar gå till beslut om motionen 
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Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

Ungdomsfullmäktige beslutar att avslå tilläggsyrkandet 

 

12. Motion av Nobel Dilovan Bacilori angående att UF ska ha ett möte med 

polisen  

(Bordlagd sedan stormöte 2024-11-06)  

Nobel Bacilori läser upp motionen. 

Ordet lämnas fritt och många sätter upp sig på talarlistan. 

 

Hugo Fogelin begär streck i debatten och streck i debatten verkställs. 

 

Hugo Fogelin menar att det är viktigt att skapa relationer med polisen och ha 

mycket besök i skolorna av polisen. 

 

Linus Strandberg menar att föräldrarna har ett stort ansvar i denna fråga. 

 

Nora Larsson Lovic undrar hur besök av poliserna ska gå till, är det på skoltid 

eller på fritiden. Många tar inte polisen på allvar eller inte vågar träffa polisen. 

 

Josef Rashad att det är bra att öka dialogen med polisen är bra. Men det är viktigt 

att polisen kommer ut till skolan. Att det inte bara blir möten utan att det också 

blir skapade av relationer och förebyggande arbete.  

 

Neo Garhed kommer inte säkert känna trygghet med polisen då de inte lyckas i 

dagsläget med sitt arbete. Men det är viktigt att ändå kommunicera med polisen 

för att försöka. 

 

Hector Valdez tycker att det är en väldigt bra motion men undrar hur ska dessa 

möten kunna genomföras. Han yrkar för bifall. 

 

Elmer Nilsson Kleiberg tycker det är bra att vi nu har en ordförande som tycker 

att dessa frågor är viktiga och yrkar bifall. 

 

Hannah Harbas tycker trygghet är den viktigaste frågan hon själv driver. Att det 

finns många att som glorifierar kriminalitet och gängkultur är ett stort problem.  

 

Zejneb tycker det är en välskriven motion och det är viktigt att det inte ska finns 

personer som ska utsättas. 

 

Mohamed Diaa menar att polisen och kriminella har en bra relation där han bor i 

Biskopsgården, polisen kommer till fritidsgårdarna och besöker och det är bra. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att ta beslut om motionen 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen. 

 

Mötet ajourneras i 5 minuter  
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Vice ordförande Livia Perslow lämnar över ordförandeklubban till ordförande 

Nobel Bacilori 

  

13. Motion av Elmer Nilsson angående polisens relation med barn och unga  

Elmer Nilsson läser upp motionen. Ordet lämnas fritt och många sätter upp sig på 

talarlistan. 

Sally Björklund af Geijerstam begär streck i debatten och streck i debatten 

verkställs. 

 

Henry Aronsson berättar att han och hans vänner har fått besök av polisen och det 

var väldigt bra och värdefullt. 

 

Josef Rashad menar att det är viktigt att bra och ha dialog om detta. Han bor själv 

i ett utsatt område och saknar ett arbete för att barnen och ungdomarna inte ska 

behöva dras in i gäng och kriminalitet.  

 

Judit Ströberg tycker att det vore bra om poliser besöker skolor och barn och 

unga ofta. 

 

Andree Hennlock undrar hur relationen ska byggas med polisen. 

 

Nora Larsson Lovic undrar hur man kan nå de som växer upp i kriminella 

familjer och som själva lärs upp att bli kriminella 

 

Leo Lam nämner det som hände i Örebro och undrar om det kunde ha förhindrats 

om man hade haft en bättre relation med polisen. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå till beslut 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

  

14. Motion av Mohamad Diaa El Shek Houd och Hannah Harbas angående fler 

jobb till unga i Göteborg  

Motionen bordläggs till nästa möte 26 mars 

  

15. Motion av Leonard Linderholm angående om mindre klasser i skolor och 

gymnasium 

Motionen bordläggs till nästa möte 26 mars 

  

16. Motion av Mohamad Diaa El shek Houd och Niusha Mostafavi angående 

samarbete med European Youth Parliament Tyskland och Belgien  

Motionen bordläggs till nästa möte 26 mars 

 

17. Motion av André Hennlock angående införande av övervakningskameror 

och hårdare regler mot mobbing 

Motionen bordläggs till nästa möte 26 mars 
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18. Motion av Eva Molin och Hugo Fogelin angående klimatdialog 

 Motionen bordläggs till nästa möte 26 mars 

 

19. Motion av Sally Björklund af Geijerstam angående en elevrådsfond  

Motionen bordläggs till nästa möte 26 mars 

 

20. Motion av Rafif Isa angående distansundervisning på fredagar  

Motionen bordläggs till nästa möte 26 mars 

  

21. Anmälan av nya motioner  

Motion om dialog med skolnämnderna om att alla ska kunna söka till alla skolor. 

Motion om flera busstationer 

Motion om flera kameror på skolorna 

Motion om anpassade skoldagar 

Motion om renare skolgårdar och parker 

Motion om medlemskapskap i LSU 

Motion om ökad budget för UF 

Motion om lärare som är utbildade och engagerade  

Motion om kuratorers tystnadsplikt 

Motion om hastigheter runt omkring skolor 

Motion om säkerhet på skolorna 

Motion om flera fritidsgårdar för att stoppa gängkriminalitet 

Motion om ADHD-medicinering på skoltid och snabba på utredning av diagnoser 

Motion om internationellt utbyte 

Motion om att elever ska ha mer inflytande och delaktighet i skolan 

Motion om mer pengar till aktiviteter för dom som inte har pengar till det 

 

22. Övriga frågor  

Nästa stormöte är 26 mars 

Sista dag för inlämning av motioner är 9 mars. Mejlas till kansliet. 

  

23. Mötets avslutande   

Ordförande tackar för ett bra möte och avslutar mötet 

  

 

 

 

 

 

Vid anteckningarna: Katja Knuutinen 


